
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 88/10/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 października 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana Ireneusza  Zięby –  pracownika  Wydziału
Organizacji  Urzędu,  do  prowadzenia  postępowań w  sprawach  odbierania
zawiadomień  o  znalezieniu  rzeczy,  przyjmowania  i  przechowania  rzeczy
znalezionych, poszukiwania osób uprawnionych do ich odbioru, zawiadomienia
i  wezwania znalazcy do odbioru rzeczy,  do wydawania znalazcy zaświadczeń
stwierdzających  upływ  terminów  przechowania  rzeczy  oraz  zawierających
informację o wydaniu rzeczy oraz do  podpisywania pism i dokumentów

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432.), art. 12
ust. 1 i art. 19 ust. 1  i ust. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach znalezionych
(Dz. U. z 2015 r. poz. 397 oraz z 2018 r. poz. 1599) oraz  § 22 ust.1 i §  25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 20 października 2017 r.  z późn.  zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Ireneusza Ziębę – pracownika  Wydziału Organizacji Urzędu,
do:

1) prowadzenia  postępowań w sprawach  odbierania  zawiadomień  o  znalezieniu
rzeczy, przyjmowania i  przechowania rzeczy znalezionych, poszukiwania osób
uprawnionych do ich odbioru oraz do zawiadomienia i  wezwania znalazcy do
odbioru rzeczy;

2) wydawania  znalazcy  zaświadczeń  stwierdzających  upływ  terminów
przechowania rzeczy oraz zawierających informację o wydaniu rzeczy;

3) podpisywania pism i dokumentów w sprawach, o których mowa w pkt 1.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Organizacji Urzędu.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 74/6/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 czerwca
2015  r. w  sprawie  upoważnienia  Pana Ireneusza  Zięby pracownika  Wydziału
Organizacji Urzędu do wykonywania czynności w sprawach odbierania zawiadomień

Nr dokumentu Mdok: 115369/09/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

o  znalezieniu  rzeczy,  przyjmowania  i  przechowania  rzeczy  znalezionych  oraz
poszukiwania osób uprawnionych do ich odbioru.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                           (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 115369/09/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) prowadzenia postępowań w sprawach odbierania zawiadomień o znalezieniu rzeczy, przyjmowania i przechowania rzeczy znalezionych, poszukiwania osób uprawnionych do ich odbioru oraz do zawiadomienia i wezwania znalazcy do odbioru rzeczy;
	2) wydawania znalazcy zaświadczeń stwierdzających upływ terminów przechowania rzeczy oraz zawierających informację o wydaniu rzeczy;
	3) podpisywania pism i dokumentów w sprawach, o których mowa w pkt 1.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

